
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14
TTEX Open 2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Klang Johannes, Partille BTK
Norling Elliot, Falkenbergs BTK
Sandholt Mattias, BTK Rekord
Becker Liam, BTK Rekord
Andersson Alexander, Falkenbergs BTK
Nilsson Erik, Laholms BTK Serve
Borgryd Filip, Falkenbergs BTK
Nordahl Max, Halmstad BTK
Franck Nicky, Malmö IF
Åkerlund Sebastian, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Klang Johannes - Norling Elliot
Klang Johannes - Sandholt Mattias
Norling Elliot - Becker Liam
Klang Johannes - Andersson Alexander
Norling Elliot - Nilsson Erik
Sandholt Mattias - Borgryd Filip
Becker Liam - Nordahl Max
Norling Elliot - Franck Nicky
Borgryd Filip - Åkerlund Sebastian

-8, 7, 5, 6
5, 10, 9
12, -9, 7, 4
3, 7, 11
6, 12, 9
5, -10, 9, 9
4, 9, 10
7, 3, -6, 2
-9, 8, 5, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


